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Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Charlotte Buchholz 2017 W98 Hannover

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:14,90
2. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 02:35,28
3. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 02:36,35
4. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 02:52,22

nicht am Start
Carla Tischer 2016 W98 Hannover
Julianna Bakosch 2016 W98 Hannover

disqualifiziert
Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover
Die Schwimmerin stieß sich bei der 2. Wende in Bauchlage ab.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 01:37,54
2. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:55,41
3. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 02:00,89
4. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 02:04,46
5. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 02:20,73
6. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 02:20,99

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:32,46
2. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 01:45,24
3. Linnea Schmidt 2014 TSV Anderten 02:04,87

nicht am Start
Leona Scharn 2014 SGS Hannover
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:38,34
2. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:39,59
3. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 01:40,49
4. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 02:01,33
5. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:01,80
6. Valentina Morreale 2013 SGS Hannover 02:24,12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:19,19
2. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:28,33
3. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:29,15

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:15,57
2. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:47,49

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:30,22
2. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:37,76

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:15,09

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:13,73
2. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:14,37
3. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:22,56

nicht am Start
Heidi Wissel 2008 W98 Hannover

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Sophie Fellmann 2003 Hannover 96 01:07,88
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Sophie Fellmann 2003 Hannover 96 01:07,88
2. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:13,73
3. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:14,37
4. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:15,09
5. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:15,57
6. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:19,19
7. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:22,56
8. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:28,33
9. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:29,15
10. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:30,22
11. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:32,46
12. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 01:37,54
13. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:37,76
14. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:38,34
15. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:39,59
16. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 01:40,49
17. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 01:45,24
18. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:47,49
19. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:55,41
20. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 02:00,89
21. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 02:01,33
22. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:01,80
23. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 02:04,46
24. Linnea Schmidt 2014 TSV Anderten 02:04,87
25. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:14,90
26. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 02:20,73
27. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 02:20,99
28. Valentina Morreale 2013 SGS Hannover 02:24,12
29. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 02:35,28
30. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 02:36,35
31. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 02:52,22
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